OFFICIA PROPRIA  
ECCLESIAE ET ARCHIDIOECESIS  
BEROLINENSIS

Die 4 Februarii

S. RABANI MAURI

Episcopi et Confessoris

III classis

AD MATUTINUM

**Bened.** Ad societatem.

**Lectio iii**

**R**abanus cognomento Maurus, humili genere ortus, ab adolescentia sua sacramentorum litterarum lectioni ac meditationi intentus, adhuc iuuenis ad sancti Benedicti regulam in urbe Fuldensi se applicuit. Scholam publicam ibi institutam etiam abbas tam egregie promovit, ut laus eius et fama per totam Europam celebrata fuerit. Ipse a sancto Alberto Magno ecclesiae doctoris elogio decoratus est. Moguntiae Archiepiscopus factus duas coegit Synodos, provincialem unam, nationalem alteram contra Godeschalcum haesiarcham, de praedestinatione male sentientem. Pauperibus insigni misericordia in dies famis plus quam trecentis victum praebuit, exceptis iis, qui in praesentia ipsius ve-

scebantur assidue. Ad vitam migravit immortalem quarto die februarii, anno Domini octingentesimo quinquagesimo sexto. Sacrum eius corpus Moguntiae tumulatum postea Hallas in Saxoniam translatum est. Te Deum laudamus.

AD LAUDES

**V.** Iustum deduxit Dominus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.

**Ad Bened. ant.** Euge, serve bone \* et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit Dominus.

**Oratio**

**D**eus, qui populo tuo aeternae salutis beatum Rabanum ministrum tribuisti: praesta, quaesumus; ut, quem doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in caelis. Per Dominum nostrum.

**Et fit commemoratio S. Andreae Corsini Ep. et Conf.:**

**Ant.** Sacerdos et Pontifex, et virtutum opifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dominum.

(2)

Diebus 15 Martii et 21 Aprilis

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolum glóriæ induit eum.

**Oratio**

**D**eus, qui in Ecclésia tua nova semper instáuras exémpla virtútum: da pópulo tuo beati Andréæ Confessoris tui atque Pontíficis ita sequi vestigia; ut assequátur et præmia. Per Dóminum.

Die 15 Martii

S. CLEMENTIS  
MARIE HOFBAUER

**Confessoris**

**Commemoratio**

**Tempore Quadragesimæ fit commemoratio in Laudibus tantum:**

**Ant.** Euge, serve bone \* et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constitutam, intra in gáudium Dómini tui.

**V.** Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

**Oratio**

**D**eus, qui beátum Cleméntem Mariám miro fidei róbores et invictæ constantiæ virtúte decóradi: eius méritis et exémpis fac nos, quæsumus, ita fortes in fide et caritate ferventes; ut præmia consequámur æterna. Per Dóminum.